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Тарифы на дебетовую карту для корпоративных клиентов нерезидентов (EUR)

Business Gold Platinum Platinum Plus
1. Плата за карту (в год) € 50 € 100 € 250 € 400

2. Замена карты € 15 € 15 € 15 € 15

3. Комиссия за приобретение товаров и услуг бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно

4. Комиссия за снятие наличных средств € 2 + 2% € 2 + 2% € 2 + 2% € 1 + 2% 

5. Просмотр баланса в банкомате € 0.30 € 0.30 € 0.30 € 0.30

6. Плата за конвертацию валюты 2% 2% 2% 0%

7. Срочное изготовление карты € 20 € 20 € 20 € 20

8. Блокирование карты Банком € 8 € 8 € 8 € 8

9. Неустойка за использование заблокированной карты или превышение лимита € 65 € 65 € 65 € 65

10. Комиссия за запрос документов подтверждающих сделку € 20 € 20 € 20 € 20

11. Запрос возврата платежей € 20 € 20 € 20 € 20

12. Рассмотрение необоснованной претензии € 20 € 20 € 20 € 20

13. Экстренная служба VISA (за пределами Эстонии) € 15 € 15 € 15 € 15
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Business Gold Platinum Platinum Plus
1. Плата за карту (в год) $ 70 $ 150 $ 350 $ 450

2. Замена карты $ 20 $ 20 $ 20 $ 20

3. Комиссия за приобретение товаров и услуг 1% 1% бесплатно бесплатно

4. Комиссия за снятие наличных средств $ 3 + 2% $ 3 + 2% $ 3 + 2% $ 1 + 2% 

5. Просмотр баланса в банкомате $ 0.50 $ 0.50 $ 0.50 $ 0.50

6. Плата за конвертацию валюты 2% 2% 2% 0%

7. Срочное изготовление карты $ 30 $ 30 $ 30 $ 30

8. Блокирование карты Банком $ 10 $ 10 $ 10 $ 10

9. Неустойка за использование заблокированной карты или превышение лимита $ 90 $ 90 $ 90 $ 90

10. Комиссия за запрос документов подтверждающих сделку $ 30 $ 30 $ 30 $ 30

11. Запрос возврата платежей $ 30 $ 30 $ 30 $ 30

12. Рассмотрение необоснованной претензии $ 30 $ 30 $ 30 $ 30

13. Экстренная служба VISA (за пределами Эстонии) $ 20 $ 20 $ 20 $ 20

Тарифы на дебетовую карту для корпоративных клиентов нерезидентов (USD)
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Тарифы на дебетовую карту для корпоративных клиентов нерезидентов (GBP)

Business Gold Platinum Platinum Plus
1. Плата за карту (в год) £ 40 £ 75 £ 200 £ 350

2. Замена карты £ 15 £ 15 £ 15 £ 15

3. Комиссия за приобретение товаров и услуг 1% 1% бесплатно бесплатно

4. Комиссия за снятие наличных средств £ 2 + 2% £ 2 + 2% £ 2 + 2% £1 + 2% 

5. Просмотр баланса в банкомате £ 0.20 £ 0.20 £ 0.20 £ 0.20

6. Плата за конвертацию валюты 2% 2% 2% 0%

7. Срочное изготовление карты £ 15 £ 15 £ 15 £ 15

8. Блокирование карты Банком £ 5 £ 5 £ 5 £ 5

9. Неустойка за использование заблокированной карты или превышение лимита £ 50 £ 50 £ 50 £ 50

10. Комиссия за запрос документов подтверждающих сделку £ 15 £ 15 £ 15 £ 15

11. Запрос возврата платежей £ 15 £ 15 £ 15 £ 15

12. Рассмотрение необоснованной претензии £ 15 £ 15 £ 15 £ 15

13. Экстренная служба VISA (за пределами Эстонии) £ 12 £ 12 £ 12 £ 12
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